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Купить квартиру за 4 000 000 рублей на Соколовская улица

Красноярский край, Соколовская улица

4 000 000 Р
101 781Р за м2

39.30 м2

Общая
8.00 м2

Кухня
1 из 14
Этаж

Продается однокомнатная уютная квартира в кирпичном доме ЖК Снигири на первом этаже. Толщина стен около 1метра. Первый этаж
находится на уровне второго.Квартира чистая ,теплая,сделан косметический ремонт,полы с подогревом,большая кухня 10 м2,санузел
совмещенный. Развитая инфраструктура, рядом сдаётся детский сад, в шаговой доступности школа, магазины, МФЦ, поликлиника детская,
автобусная остановка. Помогу в оформлении и получении ипотеки. Работаю с материнским капиталом и всеми видами сертификатов. Работаю
с межгородом, проведу показы и сделки в режиме он-лайн. Полное Юридическое сопровождение сделки. Звоните! Доп. описание: санузел
раздельный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, лифт грузовой, косметический ремонт,
также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в базе:
8245858. Район: Солнечный жилой район
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 14

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 8.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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